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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81321036T

2. Data e Regjistrimit 21/01/2008
3. Emri i Subjektit BA 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ish Parku i Spedicionit, Prane Lanes 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.000,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te gjithe aktivitetitin qe lidhet me 
fushen e ndertimit si germime dheu, ndertime civile dhe 
ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndertim 
rrugesh, urash, vepra arti etj. Transport mallrash per vete dhe 
per te tretet.  Tregti me pakice karburantesh, imoprt-eksport, 
agjensi informacioni, konulence tregtare, etj.Shoqeria mund 
te kryeje cdo operacion tregtar, import eksport te mallrave 
industriale, tregtim pjese kembimi per automjete dhe per 
mjete te tonazhit te larte si dhe te bleje dhe shese ose marre 
me qira nderrmarje , dege nderrmarrjesh si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te  
themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem.
Luigj Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2011                Deri: 25/07/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 2.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuigjAliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BA 3
Telefon: 042243773  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112759-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/10
/1997

Numri i Vendimit:17876, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.47- RP -28-November-20070001.pdf

2. 09/07
/2003

Numri i Vendimit:30001, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-07-2003 Emri i subjektit: "TAIWAN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 28-05-2001 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Parku "Rinia", Tirane. Kapitali: 
160.284.613 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen tregtare, shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, bujqesore, aktivitet ne fushen e tregtise se bareve, restoranteve, 
hotelerise, lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Besnik Sulaj Ortaket: Besnik Sulaj

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE0225-CC2C-49EB-9EB7-12041274708B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94710DE-EE25-4F3D-A0DB-37926EB7435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D8A88-1047-4F0E-B09B-6AD995C029A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D5A62-8E78-47C9-BEFB-F7715E92A4F6
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R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf

3. 17/09
/2003

Numri i Vendimit:30001/1, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri si ortak te Avni Bracaj, Apostol Goci, Alban Aliko. Transferimi i 20 
pjeseve te kapitalit te zoteruara nga Besnik Sulaj tek ortaket e rinj, 10% Avni Bracaj, 5% 
Apostol Goci, 5% Alban Aliko. Kapitali eshte 160.284.613.90 leke, eshte i ndare ne 100 
pjese. Shkarkimi i Besnik Sulaj nga detyra e administratorit te shoqerise, emerimi ne kete 
detyre te Avni Braçaj.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf

4. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:30001/2, Gjykata:Tirane
Besnik Sulaj vendos shumen prej 38.080.822.45 leke si kontribut ne kapitalin themeltar. 
Emerimi si ekspert kontabel te autorizuar Flutura Luka.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf

5. 26/05
/2005

Numri i Vendimit:30001/3, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit nepermjet bashkimit te kapitaleve te sh.a "SULA" te ngelura pas 
likujdimit te saj sipas vendimt te depozitimit nr.21586/4 date 10.05.2004 si kontribute i 
aksionerit te vetem Besnik Sulaj. Miratimi i raportit te ekspertes kontabel duke rritur e 
kapitalin nga 160.284.613.90 leke ne 198.365.436 leke. Besnik Sulaj zoteron 80%, Avni 
Brace 10%, Apostol Goci 5%, Alban Aliko 5%. Shtimi i objektit te shoqerise me: Tregtimi 
me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe gazit te lenget.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205170-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042243773")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "18/01/2008"         
Data e Themelimit ishte            "18/01/2008"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B.S PARTNERS")                      Numri i aksioneve 
"3.150,00             Perqindja ne kapital "63,00             Kontributi ne para "3.150.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24320D1C-B296-437D-83E4-6718D2EF8F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01ABB9E-82BC-4C29-98F4-AE204E7CB9CE
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Dokumenti i autorizimit

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273926-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Aliaj")                      Numri i aksioneve "2.500,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve 
"2.500,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Avni Braçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Albano Aliko")         
eshte larguar ortaku:            ("Apostol Goçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("B.S PARTNERS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274742-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigj Aliaj")                      Nga data "21/07/2009             
Ne daten "21/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Avni Braçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578675-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
25.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".
DurationEndDate ishte            "18/01/2008"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "18/01/2008"         
Objekti ishte            ("tregti me pakice karburantesh, imoprt-eksport, agjensi informacioni, 
konulence tregtare, etj.")          u be            ("Shoqeria ka si objekt te gjithe aktivitetitin 
qe lidhet me fushen e ndertimit si germime dheu, ndertime civile dhe ekonomike, 
prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndertim rrugesh, urash, vepra arti etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet.  Tregti me pakice karburantesh, 
imoprt-eksport, agjensi informacioni, konulence tregtare, etj.Shoqeria mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8918F8-3E4A-482C-B499-FE464F93BD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F637A-3621-4D71-B4EA-40ED374C59B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5488D7CC-D563-4A20-AB30-6F9476AE567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1560DC-72B0-4190-942E-E4C4314588B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3BB94-FD04-4752-8FF3-8873A468B41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2EDEB3-12A7-462A-AC73-E4BDE5E2ED58
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kryeje cdo operacion tregtar, import eksport te mallrave industriale, tregtim pjese 
kembimi per automjete dhe per mjete te tonazhit te larte si dhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira nderrmarje , dege nderrmarrjesh si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te  themeluara apo ne themelim e siper qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/07/2009")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2014")            u be              ("25/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-775824-05-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-marreveshjes mbi bashkimin me perthithje te 
shoqerise "BA 3' sh.p.k. nga shoqeria perthithese "Continental Group" sh.a. dt.15.04.2012. 
Depozitimi i Vendimit dt.15.04.2012 te asamblese se pergjithshme te shoqerise 
"Continental Group" sh.a.Depozitimi i Vendimit dt.15.04.2012 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise "BA 3' sh.p.k. Depozitimi i Raportit dt.15.04.2012 te 
Administratorit te shoqerise "BA 3' sh.p.k. per shpjegimin e aktmarreveshjes se bashkimit 
me perthithje. Depozitimi i Raportit dt.15.04.2012 te Administratorit te shoqerise  
"Continental Group" sh.a. ne lidhje me shpjegimin e aktmarreveshjes se bashkimit me 
perthithje. Depozitimi i Raportit te bashkimit me perthithje te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar z.Paqesor Qato dt.15.04.2012. Depozitimi i Raportit te ecurise per tre vitet e 
fundit 2011-2010-2009 per shoqerine "BA 3' sh.p.k. dt.15.04.2012 dhe Raportit  te ecurise 
per tre vitet e fundit 2011-2010-2009 per shoqerine "Continental Group" sh.a. 
dt.15.04.2012. Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2009,2010,2011 per shoqerine 
"Continental Group" sh.a.  dhe per shoqerine "BA 3' sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874763-09-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.08.2012 te aksionereve te 
shoqerise "Continental Group" sh.a. per miratimin e statutit te shoqerise te riformuluar pas 
bashkimit me perthithje me shoqerine "BA 3" sh.p.k., miratimin e Raportit te bashkimit me 
perthithje te ekspertit te regjistruar z.Paqesor Qato, miratimin e Akt-marreveshjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448439DF-8FB7-443F-955B-3EF13F6C30B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C62977-01B5-4C0D-9285-45A32D3E14C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01C5398-2ED7-4DB3-B805-E28AC104B2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE86B9A-32A1-460A-9E2B-06C8B7A4A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838F9BD1-0E5C-4557-9083-476A11697BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9170A87-E15C-40CB-A8A3-C1672856ED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D008116-1D67-44D4-9F27-CE665CE870BF
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bashkimit me perthithje, zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne kuader te bashkimit me 
perthithje, shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise ne kuader te bashkimit me 
perthithje, heqjen si anetar te Keshillit Mbikqyres te z.Leonard Kastrati dhe emerimin ne 
vend te tij te z.Ramazan Hoda, zgjatjen e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje 
afat 3 vjeçar.Depozitimi i vendimit dt.27.08.2012 te ortakeve te shoqerise  "BA 3" sh.p.k. 
per miratimin e Akt-marreveshjes se bashkimit me perthithje, miratimin e Raportit te 
bashkimit me perthithje te ekspertit te regjistruar z.Paqesor Qato. Depozitimi i vendimit 
dt.27.08.2012 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise per zgjatjen e afatit te administratorit te 
shoqerise z.Shefqet Jata per nje afat 3 vjeçar. Depozitimi i statutit te shoqerise "Continental 
Group" sh.a.dt.27.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890065-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971052-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300FCD3-FECD-49F1-89EC-0727203DED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AEE224-6D81-4F43-9444-121C4D571FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE920809-8FED-4290-B516-2B554D4C1BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A09891-618B-4635-BC7F-AAE92EF59EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B577A-1404-43FD-90A1-FEC56AEF603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD30B65-AAD0-42F6-830B-323020F7F812

